
Ref. : KSMLI CS I 023 12020 -21 Date:30.07.2020

Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P.J.T0wers, Dalal Street,
Mumbai 400 001

Dear Sir,

Annual Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter/year ended 31.03.2020 along with
Auditor's Report and Statement on Impact of Audit Qualifications

Pursuant to regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations,

2015 we herewith enclosed Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the

quarter/year ended 31.03.2020 [which have duly reviewed by the Audit Committee and duly approved

by the Board of Directors at their meeting today held today on 30.07.20201, along with Independent

Auditor's Report and Statement on Impact of Audit Qualifications (for Audit Report with modified

opinion).

Please take the same for your records

Thanking you,

Yours faithfully,
For Kanda-t:'-(,t\* Mlrs Limited

,:f,#\
Company Secretary

Encl.: As above
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t{\ R,. STtrI{DARAST.&JATT & "*,SSOCTATES
C HARTERED AC COU}$TA}{TS

I NDEPENDEITT AUOITORS' REPORT
TOTHE BOARD or DIRECT0RS oF KANDAGIRI SPIT'IIIING MILts LIMITED

Report on the audlt of the consolidated Annual Financial Results

Qualified Opinion

1' We have audited the consolidated annual ffnancial results of ]0[NDAGIR| sptNNlNG MILTStlMlrED (hereinafter referred to as the 'Parent company') and its associate for the year endedMarch 37, 2a20, attached herewith, being submitted by the Company pursuant to therequirement of Regulation 33 of the SEBI {Listing obligations and Disclosure Requirements}
Regulations, ZALS, {,Listing Regulations,}.

2' ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,and based on the consideration of reports of other auditors on separate audited financialstatements of the associate, the aforesaid standalone financial results:

(i) include the annual financiat results of the following entity:

Associate:

a, sPMM Health care services private Limited

(ii) are presented in accordance with the requirernents of Regulation 33 of the ListingRegulations in this regard; and

{ii} give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laiddown in the applicable lndian Accounting standards prescribed under section 133 of thecompanies Act, 2013 (the 'Act') and other accounting principles generally accepted in lndia, ofthe net loss and other comprehensive income and other financial information of the companyand its associates for the year ended March gl, ZOIO.

Basis for eualified Opinion

3. The company ha$ been incu rring losses over the years and earlier, Du ring the yea[ (a] there hasbeen erosion in net wsfth, {b)the company has ceased to produce yarn and the plant andMachinery have been sold End (c) the rernainlng immova ble property has been leased nut.Consequently, although the Board of Oirectors hope to conti nue engaging inter alia in trading inYarn, and deem the decision to sell asset$ and cease yarn production as interim measures tostem losses, 1ff8 are of the opinlon that these hctors indicate existence uf material uncertainty inthe Company's ability to continue as a going concern, The attached financial statementsinclude any adjustments that rnlght result had the above uncertainties been
Management has represented in this regard that there is no further adjustments tothe carrying valueslfi nancia I statements even if the Going Conc*ril Concept ls not ado
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4. We have conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ('SA') specifled
under section 143 (10) of the Act. Our responsibilities under those Stu are further described in
the Audito/s Responsibilities for the Audit of the Consolidated Annual Financial Results section
of our report. We are independent of the Company and its associate, in accordance with the
Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of
the Act, and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in

accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence
we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on the
Consolidated Annual Financial results.

Emphasis of Matter

5. We draw your attention to Note 7 of the Consolidated Annual Financial results which explains
the uncertainties and the management's assessment of the potential impact due to lockdowns
and other restrictions and conditions related to the COVID-19 pandemic situation and
consequently the Compant's results are highly dependent upon future developments, which are
highly uncertain.

Our opinion is not rnodified in respect of this matter.

Management's and Board of Directors' Responsibilities for the Standalone Annual Financial
Results

6. These Consolidated financialresults have been prepared on the basis of the Consolidated annual
Ind AS financial statements. The Parent Company's Management and the Board of Directors are
responsible for the preparation and presentation of these Consolidated Annual Financial Results

that give a true and fair view of the net profit/loss and other comprehensive income and other
financial information of the Parent Company and its associate in accordance with the recognition
and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards prescribed under Section
133 of the Act and other accounting principles generally accepted in lndia and in compliance
with Regulation 33 of the Listing Regulations. The respective Board of Directors of the Parent
Company and its associate are responsible for maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the parent company
and its associates and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgements and estimates that are
reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls, that were operating effectively for ensuring accuracy and completeness of the
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Consolidated Annual
Financial Results that give a true and fair view and are free from material misstaternent, whether
due to fraud or error, which have been used for the purpose of preparation of the consolidated
financial results by the Directors of the Parent Company, as aforesaid.

7. ln preparing the Consolidated Annual Financial Results, the respective Management and the
Board of Directors of the Parent Company and its associate are responsibte for assessing the
Company's ability of the Parent Company and its associates to continue as a going concern,
disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of
accounting unless the respective Board of Directors either intends to liquidate the
Company and its associates or to cease operations, or has no realistic alternative but to

8. The respective Boord of Directors of the Parent Company and its asrcciate are
overseeing the Company's financial reporting process of the Parent Company and its



Auditoy's Responslbility for the Audlt of the consolidated Financial Results

9' Our objectives are to obtain reasonabte assurance about whether the consolidated AnnualFinancial Results as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error,and to issue an auditor's report that includes our opinion. n*r*nrute assurance is a high level ofassurance' but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with sAs will alwaysdetect a material misstatement when it exists. Misstatemonts can arise from fraud or error andare considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably by expected toinfluence the economic decisions of users taken on the basis of these consolidated AnnualFinancial Results.

10' As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintainprofessional scepticism throughout the audit. We also:

r ldentify and assess the risks of material misstatement of the consotidated Annual FinancialResults' whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive tothose risk' and obtain audit evidence that is iufficient and appropriate to provide a basis forour opinion' The risk of not detecting a material misstat€ment resulting from fraud is higherthan for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery intentionalomissions, misrepresentations, or the override of internar controt.

o obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design auditprocedures that are appropriate in the circumstances. under section 143 (3) (i) of the Act,we are also responsible for expreising our opinion on whether the cornpany has adequate

:H:l,ll,:::::ffil::* with reference to financiatstatements in prace.no th. operating

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and related disctosurei in the standalone Annual Financial Resuttsmade by the Management and Board of Directors.

o conclude on the appropriateness of the Management and Board of Directors use of thegoing concern basis of accounting and, based on tlre audit evidence obtained, whether amaterial uncertainry exists related to events or conditions that may cast significant doubt onthe appropriateness of this assumption. lf we conclude that a material ,n.urtuinty exists, weare required to dr:aw attention in our auditor's report to the related disclosures in thestandalone Annual Financiat Results or, if such disclosures are inadequate, to modify ouropinion' our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of ourauditor's report' However, future events or conditions may cause the parent company andits associate to cease to continue as a going concern.

o Evaluate the overatl presentation, structure and content of the consolidated AnnuatFinancial Results, including the disctosures, and whether the consolidated Annual FinanciatResults represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fairpresentation.

obtain sufficient appropr"iate audit evidence
C

regarding the financial results of the associateto express an opinion on the consolidated annual financial results. \ffe are responsible forthe dlrection, supervision and perforrnance of the audit of financi al information of suchentity included in the consol idated annual financial results of which we are theauditors. For the other en tities included in consolidated annual financial results,
i.

;1

^, I

been audited by other auditors, such other auditors remain responsible for the



supervision and performance of the audits carried out by them. We remain solely
responsible for our audit opinion.

11. We communicate with those charged with go/ernance of the Parent Company and such other
entities included in the consolidated annual financial results of which we are the independent
auditors regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and

significant audit findings, including any significant deficiencies in internal controlthat we identify
during our audit. We also provide those charged with gbvernance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with
them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.

12. We also performed procedureg in accordance with the circular issued by SEBI under Regulation
33(8) of the Listing Regulations, as amended, to the extent applicable.

Other Matters

13. The consolidated annual financial results include the share of net profit after tax of Rs.3.11 lakhs
loss of Rs.4.38 lakhs for the year ended March 31, 2020 and for the period from January t,2020
to March 3t, 2A20 respectively, as considered in the consolidated annual financial results, in
respect of one associate, whose financial statements have not been audited by us. These
financial statements have been audited by other auditors whose reports have been furnished to
us by the Management and our opinion on the consolidated annual financial results, in so far it
relates to the amounts and disclosures included in respect of these associate, is based solely on
the reports of the other auditors andthe procedures performed by us as stated in paragraph 11
above.

14. Our opinion on the Consolidated Annual Financial Resutts is not modified in respect of the above
matters with respect to our reliance on the work done and the reports of the other auditors.

15. The Consolidated Annual Financial Results include the results for the quarter ended March 31,
2020 being the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year
and the published unaudited year to date figures up to the third quarter of the current financial
year, which are subject to limited review and not subjected to audit.

15. The Consolidated Annual Financial Results dealt with by this report has been prepared for the
express purpose of filing with BSE Limited. These results are based on and should be read with
the Audited Consolidated lnd AS financial statements of the Parent Company and its associates
for the year ended March 3L, 2O2O on which we issued an modified audit opinion vide our
report dated July 30, 2020.

For R. Sundararajan & Assaciates
Chartered Accountants

n No. 082825
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Regd. Office: Post Box No.3, Mill Premises, Udayapatti P.O, Salem 636 140
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Statement on lmpact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted along
with Annual Audited Financial Results (Consolidate$ for the year ended 31.03.2020

$ignatoriesl
Managing DirectCIr

CFO

Audit Committee Ctrairman

Statement on Impact of Audit Qualifications forthe financial year ended March 31,2W0
[Regulation 33 of SEBI (LODR) Amendment Regulations, 2016]

SI-

Na
Particulars Audited Figurcs

(as rsported befbre
adjusting for
qualification)
(Rs. lakhs)

Audited Figures
(audited figures afrer
adusting for
qualifications)
(Rs. Iakhs)

I Turnover/ Total Income 3335.43 3335.43
2 Total expenditure 4324.57 4324.57
r"l

J Net Profit1{Loss} including
comprehensive income

( I t 52.89) ( I 152.89)

4 Earnings Per share (2g,gg) t79.89)
5 Total Assets l8?9.77 I82g ,77
6, Total Liabilities (excludins nstworfh) 24ll,l4 ?41I .14
7 Net wCIrth (581,37) (581.37)

I

8. Any other financial item(s) as felt
appropriate by the Management

Nir NiI

II Audit iflcation sach audit uel on
a. Details of Audit Qualification:

The company has been incurring losses over the years and earlier. During the year, (a)
there has been erosion in net worth, (b) the company has ceased to produce yarn and
the Plant and Machinery have been sold and (c) the remaining immovable property
has been leased out. Consequently, although the Board of Directors hope to continue
engaging inter alia in trading in Yarn, and deem the decision to sell assets and cease
yarn production as interim measures to stem losses, we are of the opinion that these
factors indicate existence of material uncertainty in the Company's ability to continue
as a going concern. The attached financial statements do not include any adjustments
that might result had the above uncertainties been known. Management has
represented in this regard that there is no further adjustments to be made in the
carrying valueVfinancial statements even if the Going Concern Concept is not

b. Type of Audit Qualification i Qualif,red Opinion
c. Frequency of qualification: First Time
d. For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the Auditor,

Managernent views: Not qpplicable

Statutory Auditor

*
Contd....,2
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the Auditor:is notwhere thee. For Audit
bleuali Notfication:itaudofestirnatio 0nn the

(i i) If Management s unable to estimate the impact, rsasons for the same

has been incurring losses over the years and upto the third quarter of
The company

remained positive d consequentlY the
the current year However the networth had an

yarn/texti le business continued to be carried 0n. The Board of Directors trad initiated

nurnber of steps to reduce fixed costs, recover hi gher raw material costs through
a

negotiate borrow ing/fin &nse cost. These
higher price realization of Y&rn and ower

efforts could not effect a turnaround in the fortunes of the company and ln the light of

rn worth in the fourth quarter the refusal of bankers to lend furthert

ero5lOn net
preYalent economic conditions, the

monies and their request to settle their dues and

decided in March a1?il to ceaSs yarn production, sel the Plant and
company

and retire the iabi lities ta the extent
Machinery lease the imnrovable propertY

duly
possible . Ths Stock exchangs and other regulatory authorities have been

informed It also be recal led that necessary appr0val S from the shareho lders fcrr
rnay

disposal of assets had already bsen obtained.

funds for retirement of dues and settlement of iabil ities have been
Necessary
provided by the D irectors/Promoters.

goodwi II and
The quality of goods produced hithe*o by cornpany has generated

brand that the Board of Di rectors hope to continue to use bv engaglng inter*alia
rmage

Production of Yarn is thu S to be viewed as &n
a

tn trading in Yafil. The cessation of
al the

interim d rastic mtsasure to stern losses, protect shareholders interests and rettre

iabil iti to protect the reputation and cred it ratings of the c0mpeny The
bank es

sion of the Board of
situation ailS lng out of Covid- I Pandernic has justified the dec

The lease rentals from lease of Land and Bui lding and the assurance of
Directsr$.

funds and rvhen deerned
infusion by the Prornoters of further interest-free AS

wil ensure that all remaining liabilities wil be tu Itv discharged and
nscessary

deem it frt to continue adoption of Coing Concern
accordinglY the Board of Dirsctors

auditors
Concept in preparation of the financial staternents although the Statutory

have their with to ttre sarnB,

aboveoron (ii)(i)CornmentssilAuditor'
clauseinstatedas (ii)ificationAof udit qualon thes impactexplanationManagement

comrnentsfurthern0we haveandlewedrevbeenhaveabova

Managing Director:a

t CFO: w
Audit Comrnittee Chairman : --***

Statutory Auditor:t

Place: Salern

Date:
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INDEPENDENT AUD|IORY REPORT
TO THE EOARD OF DIRECTOR$ OF I,^NDAGIRI SPINNING MI.JS LIMITED

J
Heport on the audit of the standalone Annual Financial Resutts

Qualified Opinion

we have audited the standalone annual financial results of KANDAGTRI sprNNIN. rur,.sLlMlrED (hereinafter referred to .r *,* 
''companf) 

for the year ended March Sr, zoza,attachedherewith' being submitted by *'t corp*y pursuant to the requirement of Reguration 33 of theSEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) n"grf.ilo"A 2015, {,listing Regutations,}.

il Jil::::[i*ilt'ff#,:T;J,",: :iL:'m 
a tio n a n d a cco rd i ng to t h e ex p ra n a t ions give n to us,

,{llril: ffi:ffiil' 
accordance with the requirements of fieguration 33 of the Listing Regurations

2.

(ii) give a true and fair view in conformity. with the recognition and measurement principres taiddown in the applicable lndian accounting stanoaias'frescribed under section 133 of thecompanies Act' 2013 (the'Act') anJother"..urniing prl*,,,"u generaly accepted in rndia, of;::,ffi!1J.il*li::.TffTJrTle income .no oir,!,' rinin.i.iinro,,l.,", ,r the company

Basis for eualified Opinion

3' The company has been incurring losses over the years and earrier. During the year; (a) there hasbeen erosion in net worth' (o)irre company has ceased to produce yarn and the ptant andMachinery have been sold and (c) ttre remaining immovable property has been teased out.consequently' although the noari of Directors trrp" i, .oronr. .ng.ging irr"r rria in trading inYarn' and deem the decision to 
'utl 

assets and cease yarn froduction as interim measures tostem losset we are of the opinion that these factors ira"riJ existence of *rturi.i uncertainty inthe company's ability to continue us , going concern. ir," .tt .hud financiar statements do notinclude any adjustments that misht result had the ,oor. uncertainties been known.Management has represented in this=regard that there is no rurttrer adjustments to be made inthe carrying values/financial statemeni, *u"n ir,r," going cJncern concept is not adopted.
Vt'e have conducted our audit in accordance with the Standards on Aqditlng ('SA,) specifiedunder section 14J {10) of the Act.

the Audit of the $tandalone

Our responsibilities under

Annual
those SAs

Financial Hesults section of

are further described inthe Audito/s ftespo nsibilities for
our repofi. We are independent of the Company, in accordance wfth the Code of

HS: H Nc'I, ftoyal Gakulam, 5-2 Awarxlen Stroerf Faqr ?=,rl.r:rr,.r'r rh,r---r



by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements that

are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act, and the

Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with

these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have

obtained, is sufficient and appropriate to provide a bsis for our opinion on the Standalone

Annual Financial results.

Ernphasis ef Matter

4. We draw your attention to Note 7 of the Standalone Annual Financial results which explains the

uncertainties and the management's assessment of the potential impact due to lock-downs and

other restrictions and conditions related to the COVID-19 pandemic situation and consequently

the Company's results are highly dependent upon future developments, which are highly

uncertain.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

Managemenfs and Board of Directort' Responsibilitles for the Standalone Annual Financlel

nesuls

5. These Standalone financial resutts have been prepared on the basis of the standalone annual lnd

AS financial statements. The Compant's Management and the Board of Directors are

responsible for the preparation and presentation of these Standalone Annual Financial Results

that give a true and fair view of the net profit/loss and other comprehensive income and other

financial information in accordance with the recognition and measurement principles laid down

in tndian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act and other accounting

principles generally accepted in lndia and in compliance with Regulation 33 of the Listing

Regulations. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in

accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate

accounting policies; making Judgements and estimates that are reasonable and prudent; and the

design, implementation and rnaintenance of adequate internal financial controls, that were

operating effective ly for ensuring accuracy and completeness of the accounting records, relevant

to the preparation and presentation of the Standalone Annual Financial Results that give a true

and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

6. ln preparing the Standalone Annual Financial Results, the Management and the Board of
Directors are responsible for assessing the Compant's ability to continue as a going concern,

disclosing as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of
accounting unless the Eoard of Directors either intends to liquidate the Company or to cease

operations, or has no realistic alternative but to do so.

7 . The Board of Directors of the Company are responsible for overseeing the Company's financial

reporting process.

ss?$3$



L

Audltor's Responslbility for the Audit of the standatone Financial Resutts

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone Annual
Financial Results as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error,
and to issue an auditorrs report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high tevel of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in ascordance with sAs will always
detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arr$e from fraud or error and
are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably by expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these Standalone Annual
Financial Results.

9' As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintain
professional scepticism throughout the audit. We also:

r ldentify and assess the risks of material misstatement of the standalone Annual Financiat
Results, whether due to fraud or eror, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion. The risk of not detecting a materiat misstatement resutting from fraud is higher
than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,- forgery, intentional
ornissions, misrepresentations, or the override of internal control.

o obtain an understanding of interrral control relevant to the audit in order to design auditprocedures that are appropriate in the circumstances. under section 143 (3) (i) of the nct,
we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate
internal financial controls with reference to financialstatements in place and the operating
effectiveness of such controts.

r Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures in the Standalone Annual Financial Results
made by the Management and Board of Directors.

o Conclude on the appropriateness of the Management and Board of Directorc use of the
going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a
material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on
the appropriateness of this assumption. lf we conclude that a material uncertainty exlsts, we
are required to draw attention in our audltols report to the related disclosures in the
Standalone Annual Financial Results or, if such disclosures are inadequate, to modify our
oplnion. our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may caus€ the company to cease to
continue as a going concern.

I fivaluate the overall presentation, structure and content of the Standa]
Results, including the disclosures, and whether the Standalone" Ann
represent the underlying transactions and events in a manner
presentation.

Ione Annual Financial
ual Financial Results
that achieves fair

s8r8e$



10. We communicate with those charged with governance of the Company regarding, among other

matters, the ptanned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any

significant deficiencies in intemal control that we identify during our audit. we also provide

those charged with govemance with a statement that we have complied with relevant ethical

requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and

other matters that *iy ,".uonably be thought to bear on our independence, and where

applicable, related safeguards.

Other Matters

11. The Standalone Annual Financial Results include the results for the quarter ended March 31,

2020 being the balancing figures between the audited figures in respect of the full financialyear

and the published un.rJit"d year to date figures up to the third quarter of the current financial

year, which are subJect to limited review and not subjected to audit.

12. The Standalone Annual Financial Results dealt with by this report has been prepared for the

express purpose of filing with BSE Limited. These results are based on and should be read with

the audited standatone tnd AS financial statements of the Company for the year ended March

31, 2020 on which we issued an modified audit opinion vide our report dated July 30, 2020.

For R. Sundararaian & Associates

Chartered Accountants
No. 082825

No. 26452

UDIN : -?-* * .:? * 5{ *} rt ra4

Iuty 30, 2020

Salem

5.
CHIf'lfilAl

F.ft" Hs. 0BI8?S



XIl.lD.t{}InI aPrrIrC X&IA }IXIT[I! {Crtr : !17111f21976}I&0Of,6rI
nGSd. Ol!o. n XIll F:olrcr' Uary.?.rtt lP.O.r' 8dm 686 tr40

+ndl r rd*@udrglrtnllhooui ;GD.ltt : rr.tr.cirjlrllslllr.ooo
qrtrret or gllltDAlort firDsTlio 

'llArcul 
EguL'B rtr t'E Qptlll*n'lAn rrDrD xa.mE slr zlrlo

f,r. I*&for

Ourrte a{edrld ?ulr lnds{
s1.0.1.tfiIo s1.l2.tt}lg &t,off"aol9B"I{o. flrttculer sr$a.go{!o

678.31

Irggs.43

I ,91 3. l5
429.58
4Q5.67
50 r.62
? I 1.08
863.47

{ra8*.c?

{e89. r4}

[48.+e]
[1,037.63]

40.00
632,07
{474.09}

{ I ,235.61}

79.61

3r.96.301*

138.74

Trffig,gT

5,163"42
43?.86
814"16
639.9 r

320.79
7,299.92

8,6?6,06

{l ,583.69}

t276.7*l
{t,859"47}

{ 11863,79}

{+8.32}
385"75

{r

{4.3?}

i253. r 1l

{1"08} {30. 151

(263,?

385.75

t?33.561

82.85

514.93

997,98

{?53. r U {r33.56}

{2S4" l9}

{3SS.

{$ot.87l

ItE,Oll
385.75

1t6.77
605.46
67.6?

I 16.30
* i.06

389.00
1,8s6.21

(338.t$l

{48.4e}

40.00
632.07

(474.Oq1

t584.7?)

1SS.66

61S.,2?

462,27
-BO"8 r

8$"25
108.09
56"67

132.9l
768.38

{2S3" l U

-2.25

1r{O1,8S

I ,073. l3
58.50
87.59

r39.31
58.5S

2 18.30
I"16A8.39

{?33.56}

t6.sgl
385.7s

UI

vII
VIII

lx
X

A

IU
lv

v

XI

XII

xIII
xru

Revsnue korr $pcrations
Other Inccme

Tetal ltsrrra; tI+IIl
EXF$trSEB
Caet of materielg consumcd
Changcs tn inventorirs of finished gooda ancl urork-in-progress
Hrnployee bsnefi tB expenses
Fin*nce costs
Depreci*tion
Other expensrs
T$tsI &pcn*cr

Frotitlfloss] before exceptional itenrs s.nd tax (lll-tV]

Hxcepriansl itrms {R*ltr note 4}
Protitlfloss| before ta:c {V-W}
Tax expens*:
{l} Currefit tm.,x

(21 MAT crtdit utili*ed
{3} Deferred ta,-r

Frofit/ [Lo**] far th* period fr*m continuing operetions {VII-!III]

Other Comprehcnsive lrtcome

{i} ltems thet wt}l not bE rc*las*ificd to p,rofit and laes

Rsmeasurrrnrnt of Osfined hcnefits plan
{ii} lncome tax rehting te itr.rns that will not b* reclsreilied to prtrllt ard

lo*t 1

{i} Items that will bc reclassifierl to proftt snd ln**
{ii} Income tex relating ta items that wiil be recla*sified to profit

and loss
Tstnl Othff C+mpr*h*n*lvc laccmo
?otrl Conprchcadvc lseouo for tLc parlod tlf+Xl

{Comprl*tng Prof,t {Lotll trrd Othrr Cou.prthcnrlva lueomc
for tJra pcrto{
Earnings per equity shar* sf Rs. LOI- each: (not annualised)

Basic end Dilutsd
PEid Up Equity $hare Capitet { Face VaJLle Rs- l0l- each}
Other eauitv

636 I

8:'i I

nnln

*

U*i N' * 2v PzL*-S 2 fi A *1'4 &L- &:ac6'

-*-*-TilE6.

-Ti3Ei
{&o.lsl

{1,156,00}

#

?9.61

t29.9?l
385.75
{q,[1.94]

%
{4.421



I31.A3.2024
Audited

t{ote
No.

2,641.42

154.?6
195. I I

20.70
354. I 3
157.98

3,524.30

I 5.80,51

2fi7.37
2.7 5

12.51

8.21
19.17

2.550.oCI
4,395.81

-7.920.1I

38S.74
2 l,+.06
599.E{

2,314.86
r 56.08

2,470.94

2,238.08

o.47
597.45

3.21
972 "79

1 ,037.37
4,849.37
7 ,g20,l l

1,2S6.9?

196.40

420.21

1

l,8S,i$.94

I

2

3

4

5

16

6

7

8a

8b

9

r0
11

1?

13

14

15

17

18

19

2A

21

I .l s4"72

79.29

385"?4

154.71
140.33

2.22
2.OO

302.S5
5.7t,
9.97
2.72
0.63

Borrowlngs

Trade fayables
+ctal ou$tanding dues of migo ente'rprises and rmall enterpri$et

-Total autstanding du*t of credltors other than micro enterpriser

and smalleilterprises
Provisianr

Other flnancial liabilities

Curnent liabilities ( E )

G{utty rrd llr}fltttnn { C } + I D } + { E I

Non-currentassets(A)

Currentasrets (B)

Other equttY
tquity ( C )

f,lon current liabilitie,s ( D l

assets

current e$fi*ts

tax assetstnet)

oon-current as5€t5

tex assets (net)

aamtr {Al+lBl

AHD TIA$IL{TTf5

capital

current llabilitie$

liabilities

llabllltiar

Iiabllttles
liabilkies

Property,' Plant a nd equiPrnent

Financial assets

tnv€gtrnents

Loans

Trade receivables

Cash and cash equivalents

Other Bank balances

Others
cuffent asrets

held for sale

Borrowings

Provisions

ffs. &&?$?$

rNN ' ?-cfrZk 492$AAA B c*8 2*a6

*



Strnddgnt Strtcstnt *f C*rh Flom

Oli: ''

S nlc
6l#-dl

*

Rs. lakhs

Fnrticrlars 31.$3,l$r0 31.03,:019

(1,03?.s31

231.08

501"62

(4.711

t5t 4.31)

qa.qg

{1,853.47}

3ICI.79

639.$t

{:.5.40}
(0.651

{x22.6e1

t7.89
276"78

(795.461

1,43fi.5L

{15.rs}
62.8?

370.67
(4O1,s2)

{2.477.54}
(szs.761
(159.2S)

{7{2-84}

1,155.58

{4.711

1711.07

67.69

147.03

(1,3ffi,81i

{4{.6d}
4.27

{1,5s8.85}
18.49

{54736}
t5,731

{+r*$Jc {55i}.0fi

25.fil
4,3S5.m

4.71

{216.e3}
727.91

1,0?9.ffi
15.40

0.65

{0.25}
40.91

f,3g5.rs 1,096.69

(5o1.srl

30.15

{s1s"oo}

te1s.o0)

{639.91}
50.00

319.2CI

{84.001

{194.66)

{1,90r"4}l t5{9.37}

r"95

2.75

5.70

r.95

{5.77}

s.52

2.75

{5.77}

CWil ; 2*no"*6t1 92-frrtrtrt8t3'7&



Note*

2

Thc quality of goods produced hitherto by company has gcfrcfated Eoodwill & trand iE88c that thi Board of DirectoG hopc to continue to ute

Uy cngaging iflter .li" in .,.O* t- i"*.'ft . 
"'.*"i 
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I(ANDAGTRI SPINI'{ING MILLS LTMITEI}
Regd. Office: Post Box No,3, Mill Premises, Udayapatti P,O, $alem 636 140

CIN: LI 7 I t ITZI 976PLC000762; Ph.No:0427-2?44400; Fzur: 0427 -2244422
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Statement on lmpact of Audit Qualifications (for audit repo* with modified opinion) submitted along
with Annual Audited Financial Results (Standalone) for the year ended 31.03.2020

$ignatories:
Managing

of Audit Qualifications for the financial year ended March 31, 202A

[Regulation 33 of SEBI (LOD-R)4.
Statenlent 0n Irnpact

Audited Figurss
(as rsportsd before
adjusting for
qualification)
{Rs. lakhs)

Audited Figures
(audited figures
adusting
qualifications)
(Rs. lakhs)

after
fbr

sl.
No

Particulars

3335.43 333 5,43I Turnoveil Total lncome
4324.574324.572 Total expenditure

( I 156.00) 56.00)(r l3 Net Profit/(Loss) including
comprehensive income

(29.97\ (29.97)4. Earnings Per share
1854.94Total Assets 1854.945

24l l .l4 241l.146. Total Liabi lities (excluding networth)
(556,20) (556.20)7 Net worth
Nil t{il

I

I Any othe r financial itern(s) as felt
appropriate by the Management

tI Audit Qualification {each audit qualification $sparately}

a. Details of Audit Qualification:
The company has been incurring losses over the years and earlier. During the year, (a)

there has been erosion in net worth, (b) the company has ceased to produce yarn and the
Plant and Machinery have been sold and (c) the remaining immovable property has been

leased out. Consequently, although the Board of Directors hope to continue engaging

inter alia in trading in Yam, and deem the decision to sell assets and cease yam

production as interim measures to stem losses, we are of the opinion that these factors
indicate existence of material uncefiainty in the Company's ability to continue as a going
concern. The attached financial statements do not include any adjustnnents that might
result had the above uncertainties been known. Management has represented in this
regard that there is no further adjustments to be made in the canying valuedfinancial
stateffients even if the Goiryg Concern Concept is not adopted

b. Type of Audit Qualification: Qualified Opinion

c. Frequency of qualification: First Time

d. For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the Auditor, Managernsnt

views: Not applicable

Statutory Auditsr

Chairrnan

t
"dFiE$,gld,{l

{n. so. os?g?s

Contd.....2
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the Auditor:is not$ where thee. For Audit
fication: Notof auditthe0nestimations

If Management
a

IS unable to estimate the impact, reasons for the same:
(i

been incurring lasses over the years and upto the third quarter of
The c0mpany has

and consequentlY the
the current year However the networth had remained positivs

business continued to be carried on. The Baard of Directors had initiated
yarnltexti le

higher material costs through
number of steps to reduce fixed costs, recover raw

a
iate lower borrowing/financs cCIst. These

higher price realization of Yarn and negot
ight of

td effect & turnaround
a

tn the fortunes of the cornpany and n the
efforts cou not

refusal of bankers to end further
erosion rn net worth n the fourth qua ter the

to settle their dues and prevalent econom c conditions, the
mon ies and their rsq uest

production, sel the P lant and
company decided in March 2020 to cease yarn

lease the immovable properly and retire the liab Iities to the extent
MachinerY,

and other regulatory authorities have been duly
possible. The Stock exchange

approval from the shareholders for
infarm$d. It rnay also be recal led that nscessary S

disposal of assets had already been obtained.
beenprovided

NecessarY funds fbr retirernent of dues and settlement of iabi lities have

by the Director#Promoters'
has generated goodwilI and

The quality of goods produced hitherto by company
interalia

brand image that the Board of Directors hope to continue to use by engaglng

trad ing in Y The cessation of Production of Yarn IS thus to be v iewed AS an
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